КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

от 28 февраля 2023 г. № 6/11

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в приложение к приказу Комитета по
тарифам Республики Алтай от 16 декабря 2020 г. № 40/4

В соответствии постановлением Правительства Республики Алтай
от 15 марта 2012 г. № 57 «Об утверждении Положения о Комитете
по тарифам Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Республики Алтай», на о сновании , решения
Коллегиального органа Комитета по тарифам Республики Алтай
от 28 февраля 2023 г. № 6, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу Комитета по тарифам Республики
Алтай от 16 декабря 2020 г. № 40/4 «Об установлении единого тарифа
на услугу регионального оператора по обращению с твердыми
коммунальными отходами, оказываемую ООО «Экобезопасность»
на территории МО «Шебалинский район», МО «Онгудайский район»,
МО «Усть-Канский район», МО «Усть-Коксинский район»,
на 2021-2028 годы» следующее изменение:

строку:

с 01.12.2022 по 31.12.2023 488,37 2640,92

заменить строкой:

с 01.12.2022 по 31.12.2023 476,93 2579,07

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его
официального опубликования.

Председатель Комитета
по тарифам Республики Алтай